

Møtereferat for Sveio Venstre 07.02.2023

Årsmøte i Sveio Venstre

Tilstede:

Bernhard Nerland, Knut Sønsteby, John Håkon Næss, Daniel Vihovde Strand, May Britt Vihovde, Ruth Vihovde Strand

Møtedeltakerne valgte Ruth Vihovde Strand til å skrive referat.

Sak 1: Innkallelse og saksliste *enstemmig godkjent i møtet ved akklamasjon.*

Sak 2: Årsregnskapet for 2022 ble lagt fram av kasserer. Budsjett for 2023 ble diskutert og følgende avsetninger ble besluttet:

Deltakelse i Fylkesårsmøtet kr. 3000,- (kun reise og opphold)

Deltakelse i «Sveiomarknaden» kr. 2500,-

Valgmateriell til kommende valg kr. 1500,-

Årsregnskap og avsetninger ble enstemmig godkjent i møtet ved akklamasjon.

Sak 3: Nominasjon til valgliste kommune- og fylkesvalget.

May Britt la frem forslag til valgliste. Lista ble diskutert, og følgende personer og rekkefølge ble innstilt:

1. Ruth Vihovde Strand
2. Bernhard Endseth Nerland
3. Knut Richard Hein Sønsteby
4. John Håkon Ness
5. Malin Dyrddal

Styret gis fullmakt til å nominere flere kandidater etter plass 5. Frist for innmelding av valglista er 31.03.2023

Valglisten og fullmakten ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Sak 4: Valg av styremedlemmer i poster på valg i Sveio Venstre for perioden 2023-24. Bernhard Nerland og Knut Sønsteby erklærte seg villige til å fortsette i respektive verv som leder og kasserer.

Forslag til styremedlemmer i poster på valg ble enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Sak 5: Fylkesårsmøtet i Bergen 11-12 mars 2023. Knut sa seg villig til å delta, og vi har mulighet til å sende en kandidat til. Bernhard forbereder dokumenter. Frist for påmelding er 01.03.2023.

Enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Sak 6: Videre arbeid frem mot kommunevalget:

Partilaget må arbeide videre med valgprogrammet, som deles inn i ansvarsområder som den enkelt skal utarbeide forslag til tekst om. Følgende personer for respektive ansvarsområder er valgt:

Næring, verdiskapning og samfunn: Knut

Landbruk: Bernhard

Velferd og omsorg: Ruth

Klima og miljø: Bernhard

Barnehage og skole: John Håkon

Kultur og idrett: Daniel
Samferdsel og transport: Knut

I tillegg til disse ansvarsområdene skal et manifest utarbeidet av Venstres hovedorganisasjon benyttes (klipp og lim inn).

Enstemmig vedtatt ved akklamasjon.

Sak 7: Eventuelt innkomne saker:

Invitasjon om deltakelse i «Sveiomarknaden». Deltakelse ble besluttet i møtet, og Bernhard tar ansvar for debatten, med Ruth som rådgiver / «spinn doktor». Det blir en «stand» for partilaget i messeområdet som bemannes etter nærmere avtale.

Knut tar ansvar for påmelding til «Sveiomarknaden» samt at deltakeravgift blir betalt. Frist: 10.03.2023

Neste møte i partilaget er berammet til 28.02.2023, kl. 20:00

Enstemmig vedtatt ved akklamasjon.